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Saksfremstilling 
Revidering av investeringsbudsjett 2024. 

 

Det er behov for justering av enkelte prosjekter for 2024, følgende prosjekter bes endret. 40019 Nøtterøy – 
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40019 – Nøtterøy kirkegård - Lagerbygg, driftsplass, oljeskiller – Utvidelse av prosjekt 

Prosjektet utvides for å møte endrede behov for lagerbygget. Utvidelsen gjør at det er nødvendig å øke 

investeringsrammen med kr. 400 000,-.  

Endrede behov: Det har blitt identifisert et behov for isolering av lagerbygget, slik at det kan opprettholde 

en temperatur over frysepunktet om vinteren. Hovedårsaken til dette er behovet for lading av el-verktøy og 

el-kjøretøy i vintermånedene. Vinteren 2023/2024 har vi opplevd utfordringer med for lave temperaturer i 

det eksisterende lageret, noe som har hindret lading av både verktøy og kjøretøy. I tillegg utvides det 

elektriske anlegget utover de opprinnelige planene. Dette gjøres for å tilrettelegge tilstrekkelig antall 

ladepunkter, slik at batteridrevet verktøy og kjøretøy kan håndteres trygt og effektivt. Byggesøknaden har 

også medført økte kostnader. Området som skal bebygges ligger i faresonen for kvikkleire, og derfor har vi 

engasjert ingeniører for å kartlegge grunnens stabilitet. Vi forventer å få endelige resultater i mars.  

 

Nøtterøy kapell – SD anlegg, energioptimalisering (2025) – Prosjektet fremskyndes fra 2025 til 2024 

Prosjektet fremskyndes til 2024. Nøtterøy kapell benytter for tiden en kombinasjon av luft/vann-

varmepumpe og elektrisk kjele for oppvarming, som er koblet til vannbåren varme i kapellet og 

ventilasjonssystemet. I tillegg varmes tilbygget mot øst opp med panelovner. 

 

I vinteren 2024 oppstod en driftsstans på varmepumpen. Den eksisterende varmepumpen er 17 år gammel, 

og reparasjon var ikke et realistisk alternativ. En ny varmepumpe med tilsvarende kapasitet er priset i 

området kr. 150 000 - 200 000, inkludert montering. For å fremskynde prosjektet, som opprinnelig var 

planlagt for 2025, vil følgende energibesparende tiltak bli gjennomført:  

Energibrønn: En energibrønn med en dybde på 260 meter skal bores sør for kapellet. Denne brønnen vil 

erstatte den eksisterende luft/vann-varmepumpen.  

Væske/vann-varmepumpe: Energibrønnen kobles til en væske/vann-varmepumpe. Denne varmepumpen 

vil forsyne både det vannbårne varmesystemet i kapellet og ventilasjonssystemet. Erstatning av 

panelovner: Panelovnene i tilbygget mot øst vil bli erstattet med radiatorer.  

SD-anlegg: Det vil også vurderes å installere et SD-anlegg (Sentral Driftskontroll) for å styre oppvarmingen, 

tilsvarende det som benyttes i Nøtterøy og Tjøme kirke.  

Disse tiltakene forventes å gi en samlet energibesparelse på 50-65 %. Vi søker også om tilskudd fra Enova i 

midten av mars, og ved full uttelling kan dette dekke 30 % av kostnadene. Dette oppgraderingsprosjektet 

vil bidra til mer effektiv og bærekraftig oppvarming av Nøtterøy kapell.  

 

Flere bygg – ENØK tiltak. NYTT PROSJEKT  

Nytt prosjekt kr. 300 000,- I 2024 er det et betydelig fokus på grønne tiltak i menigheten, med flere 

prosjekter som både reduserer forbruket og produserer energi. Det er stort potensial for ytterligere 

reduksjon av energiforbruket i flere bygninger. Vi har behov for å erstatte to varmepumper på Fredtun, 

samt montere en ekstra varmepumpe på Tjøme kirkestue. Flere bygninger har også et stort behov for 

utskifting av gammel belysning. Et forbud mot salg av lysstoffrør og flere typer halogenpærer gjør at det vil 

være nødvendig med omfattende oppgradering av belysningen på nesten alle bygg. Disse arbeidene ønskes 

påbegynt i 2024. 

 

Tilskudd fra andre. 

 

Enova har innvilget tilskudd fra Klima- og energifondet oppad begrenset til kr. 942 700,- 
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Støtten fordeler seg med kr. 111 400,- til energikartlegging av flere bygg og kr. 831 300,-mer 2023 for 

energibesparende tiltak på flere bygg. Visse kriterier må oppfylles og tilskudd kan avkortes. 

 

Det søkes også om tilskudd til tiltak på Nøtterøy og kapell og Torød kirke, søknadsfrist 22/03-2024. 

 
 

Forslag til vedtak 
KF godkjenner budsjettendringer som vist i tabellen inklusiv bruk av ubundet investeringsfond:  
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